
จงัหวดั
อําเภอ

60 - 69 70 - 79 80 - 89 >=90 รวม <18 >=18 รวม
0 0 0 0 0 0 4 210 214 0 105 109 215 0 0

0 0 0 0 0 0 4 210 214 0 105 109 215 0 0

0 0 0 0 0 0 4 210 214 0 105 109 215 0 0

งบ อปท.
จา่ยเอง

องคก์ารบรหิารสว่นตําบลสนามชยั

ยอดรวม ภายในจงัหวดั

ยอดรวม ท ัҟงส ิҟน

ผูป่้วย
เอดส์

(2564)

ผูพ้กิาร
(2564) ชาย หญงิ ทัѷวไป เฉพาะกจิ

รายงานสรุปยอดผูไ้ดร้บัเบีҟยยงัชพีแยกตามประเภท

บรุรีมัย ์
สตกึ

อปท.

ประเภทเบีѸยยังชพี ไม่
สามารถ
ใชช้วีติ

ประจําวัน
ไดเ้อง

เพศ ประเภทงบประมาณ
ผูส้งูอายุ
(2565)



172,000

172,000

172,000

จํานวนเงนิทั ѸงสิѸน


